[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 25 » декабря  2013 г.  № 31
О внесении изменений

в решение совета депутатов от 17.12.2012 № 39  «О бюджете Синявинского

городского поселения  Кировского муниципального района

 Ленинградской области  на 2013 год»

Статья 1

           Внести в решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2012 года № 39 «О бюджете Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями внесенными решениями совета депутатов от 21.03.13 №07, от 24.06.13 № 16, от 30.09.13 №25) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1:
а) цифры «61 521,7» заменить цифрами «69 754,9»,
б) цифры «73 655,4» заменить цифрами «73 397,5»,
в) цифры «12 133,7» заменить цифрами «3 642,6»;

2) в части 6 статьи 5 цифры «1 111,3» заменить цифрами «816,0»;

3) в статье 6:

а) в части 3 цифры «9 739,2» заменить цифрами «9 870,5»,
б) в части 4 цифры «7 739,9» заменить цифрами «7 651,2»;

4) в статье 9:

а) в части 1 цифры «4 000,0» заменить цифрами «2 467,2»,

б) в части 2 цифры «1 532,8» заменить цифрами «0»,

в) в части 4 цифры «50,0» заменить цифрами «17,1»,

5) приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Синявинского городского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

6) приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Синявинского городского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

7) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

8) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

          9) приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета  Синявинского городского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

       10) приложение 11 «Программа муниципальных внутренних заимствований Синявинского городского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);

         11) приложение 12 «Адресная программа капитального строительства и капитального ремонта объектов Синявинского городского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается);
12) приложение 17 «Муниципальная целевая программа по ремонту автомобильных дорог местного значения и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Синявинского городского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
                             В.М.Емельянова

Разослано: дело, администрация- 2, КФ- 1, Кировская городская прокуратура, УМП «Издательский дом «Ладога», официальный сайт поселения

PAGE
2